

# **DE.Vision Reklamebureau A/S**

Staldgårdsgade 1 C, 8900 Randers C

CVR-nr. 15 64 64 38

## **Årsrapport**

**1. oktober 2014 - 30. september 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. november 2015.

---

Jesper Bering Asmussen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2014 - 30. september 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	DE.Vision Reklamebureau A/S Staldgårdsgade 1 C 8900 Randers C  Telefon: 86 43 33 33 Hjemmeside: <a href="http://www.devision.dk">www.devision.dk</a> E-mail: <a href="mailto:info@devision.dk">info@devision.dk</a>  CVR-nr.: 15 64 64 38 Stiftet: 20. november 1991 Hjemsted: Randers Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 24. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Anders Bundgaard Pedersen, Lyøvej 34, 8370 Hadsten, formand Jesper Bering Asmussen, Staldgårdsgade 1 C, 8900 Randers C Kristian Bering Asmussen, Gammel Granvej 6, 8930 Randers NØ
<b>Direktion</b>	Jesper Bering Asmussen, Staldgårdsgade 1 C, 8900 Randers C
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland
<b>Advokatforbindelse</b>	Mogens Freinsilber
<b>Modervirksomhed</b>	Jesper Bering Asmussen Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i reklamebureauvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et underskud på kr. 44.120 mod et underskud på kr. 147.158 sidste år. Resultatet betragtes som utilfredsstillende.

Af selskabets balancesum på kr. 259.510 udgør egenkapitalen kr. - 1.103.288. Det skal bemærkes, at der er indskudt 1 mio. kr. i ansvarlig lånekapital.

### **Den forventede udvikling**

For de kommende regnskabsår forventes en positiv driftsindtjening pga. omkostningsbesparelser og det forventes at egenkapitalen bliver reetableret ved egen indtjening indenfor en kortere årrække. Virksomheden har ingen fremmedfinansiering.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>40.841</b>	<b>-22.605</b>
1 Personaleomkostninger	-63.000	-99.724
2 Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-3.538
<b>Driftsresultat</b>	<b>-22.159</b>	<b>-125.867</b>
Finansielle indtægter	501	886
Finansielle omkostninger	-22.462	-22.177
<b>Resultat før skat</b>	<b>-44.120</b>	<b>-147.158</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-44.120</b>	<b>-147.158</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-44.120	-147.158
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-44.120</b>	<b>-147.158</b>

**Balance 30. september**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	30.116	16.423
Igangværende arbejder for fremmed regning	4.950	39.929
Udskudte skatteaktiver	180.000	180.000
Periodeafgrænsningsposter	374	374
Tilgodehavender i alt	<u>215.440</u>	<u>236.726</u>
Likvide beholdninger	<u>44.070</u>	<u>20.000</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>259.510</u></b>	<b><u>256.726</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>259.510</u></b>	<b><u>256.726</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Aktiekapital	500.000	500.000
4	Overført resultat	-1.603.288	-1.559.168
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-1.103.288</u></b>	<b><u>-1.059.168</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Ansvarlig lånekapital	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	Gæld til pengeinstitutter	0	13.563
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	76.316	42.938
	Anden gæld	266.482	239.393
	Periodeafgrænsningsposter	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>362.798</u>	<u>315.894</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.362.798</u></b>	<b><u>1.315.894</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>259.510</u></b>	<b><u>256.726</u></b>
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6</b>	<b>Nærtstående parter</b>		

**Noter**

	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	63.000	98.403
Andre omkostninger til social sikring	0	1.321
	<u><b>63.000</b></u>	<u><b>99.724</b></u>
<b>2. Afskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Driftsmidler	0	3.538
	<u><b>0</b></u>	<u><b>3.538</b></u>
	<u>30/9 2015</u>	<u>30/9 2014</u>
<b>3. Aktiekapital</b>		
Aktiekapital 1. oktober 2014	500.000	500.000
	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>500.000</b></u>
Aktiekapitalen består af 500 aktier á kr. 1.000 og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2014	-1.559.168	-1.412.010
Årets overførte overskud eller underskud	-44.120	-147.158
	<u><b>-1.603.288</b></u>	<u><b>-1.559.168</b></u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke stillet sikkerheder af nogen art.		
<b>6. Nærtstående parter</b>		
<b>Ejerforhold</b>		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:		
Jesper Bering Asmussen Holding ApS, Staldgårdsgade 1 C, 8900 Randers C		
Jesper Bering Asmussen, Staldgårdsgade 1 C, 8900 Randers C		